様式第２号
認知症高齢者等SOS メール事業登録変更（廃止）届

申請日：　　年　　月　　日
津山市長　様

	申請者
	フリガナ
氏　名

	登録者との続柄

	住　所

	電　話
	自　宅

	携帯電話

認知症高齢者等SOS メール事業登録を変更（廃止）したいので、次のとおり届け出します。
	登録者
	フリガナ
氏　 名

	生年月日　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日（　　　歳）

	住所

	電話

	変更（廃止）届出日
	　　　　年　　　月　　　日

	変更（廃止）理由
	（1） 対象者の用件に該当しなくなったとき。
（2） 登録内容に変更が生じたとき。
（3） この事業の利用を辞退するとき。

（２）の変更内容
[bookmark: _GoBack]